






“Dini kimden aldığınıza dikkat edin.” (S.A.V.)

“Kişi önderinin, arkadaşının dini üzerine-
dir.”(S.A.V.)

“İyilikler emredilecek, kötülükler önlenecek bu 
yapılmazsa üzerinize büyük bir azap gönderilir. Dua-
larınız kabul de olmaz” (S.A.V.)

“Alimler de, abidler de tehlikededirler, 
muhlisler müstesna” (S.A.V.)

“Kıyamet günü en şiddetli azabı ilmi kendisine 
fayda vermeyen alimler görecektir.”(S.A.V.) 

“Size iki emanet bırakıyorum. Allah’ın ki-
tabı ve benim sünnetim. Bunlara sahip çıkar-
sanız kurtulursunuz.”(S.A.V.) 

“Ümmetin Kur’an ve sünnete aykırı hükmeder-
lerse cinayetler çoğalır. Allah ‘a ahdini bozarsa düş-
manları musallat olur.”(S.A.V.) 

“Ümmetim üzerine öyle bir zaman gelecek 
ki Allah’ın kitabı ile saptırılacaklar. Bu önce 
ulema ve ümera ile başlayacak. Ulema, üme-
ranın arzularına uyarak onlara destek olacak-
lar.”(S.A.V.)

Dini ve devleti ıslah edenler de ifsad eden-
ler de bu iki zümredir. Yani ulema ve ümeradır.                          
(Abdullah İbn-i Mübarek) 

Amellerin kabulü için ilim, niyet, ihlas, sabır gere-
kiyor. İlim de amel de tek başına ihlassız işe yaramaz. 
Din korunmadan can, akıl, nesil, mal…. vb. temel 
hak ve değerler korunamaz. İşte korunamıyor. Bütün 
değerlerimiz tehdit ve tehlikede değil mi? 

Dinin tahrif, tağyir ve tahribini, reform çalışma-
larına dönüştürülmesini, eğriltilmesini kimler önle-
yecek? Doğru ve tam din bilgisini nasıl ve kimlerden 
öğreneceğiz?

Günde 40 kez namazda Fatiha’da okuma ihti-
yacında olduğumuz gazaba uğrayanların Yahudiler, 
dalalette olanların da Hristiyanlar olduğunu Efendi-
miz beyan buyurmuş. Zemin kaygan. İstikamet ayarı, 
ahdimizin yenilenmesi ve hatırlanması, doğru yola 
hidayet duamız ve öteki yollara sapmaktan korunma 
duamız, niyazımız var. 

Yegane Hak ve doğru din (nizam) yol olan İs-
lam’da, Kur’an da hiçbir çelişki, eğrilik, yanlışlık, 
yoktur, olamaz. Lafızlarında, manasında, hükümle-
rinde eşsiz, benzersiz ve üstündür. Hikmet, adalet ve 
doğruluk vardır. İnsanlığın yaşadığı tüm sorunların 
çözümünde, öteki tüm din/düzen /ideolojilerinin çöz-
mediği, çözemediği sorunlar, tüm cevaplar, çözüm-
ler, çareler, ilaçlar, ilkeler Kur’anda mevcuttur. Sorun 
hangi konuda olursa olsun. Hodri Meydan! Çünkü O 
Rabbül aleminin HAK kitabı, dinidir. Ekmeldir. “Doğ-
rumuz İslam, yanlışımız İslam’dan başka her 
şeydir.” N.F.K.

Yazımıza Efendimizin duasıyla son veriyoruz: 
“Allah’ım bize Hakkı Hak olarak bilip ona 
uymayı, Batılı batıl olarak bilip ondan kaçın-
mayı nasip eyle ve ayaklarımızı senin dinin 
üzerinde sabit kıl.” 

“Onlar, o kimselerdir ki, dünya 

hayatını ahirete tercih ederler, insanları 

Allah yolundan çevirirler ve onun 

eğrilmesini isterler. İşte bunlar çok 

büyük ve derin bir sapıklık içindedirler.” 

(İbrahim, 3) 
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İyi Tatiller
Heyecanla beklenen an geldi, karneler alındı ve yaz tatili başladı. Tabiî ki tatil planından önce 

alınan karneler değerlendirilmeli. Unutulmamalı ki karnedeki notlar sizlerin ne kişiliğinizi ne de karakterinizi 
ölçüyor. Bu notlar sadece sizin yıl boyunca derslere çalışıp çalışmadığınızı göstermektedir. 

Karne notlarından memnun olanlar olduğu gibi üzülenler de olacaktır. Zayıf notlar olsa bile iyi değerlen-
dirme yapılıp gerekli dersler alınmalıdır. Unutulmamalı ki ders alınan başarısızlıklar, başarısızlık 
değildir. Düşmek önemli değil önemli olan düştükten sonra kalkabilmektir. Bu sebeple karnelerden gerekli 
çıkarımlar yapılmalıdır. Tatil, zayıf olan derslerin üzüntüsüyle geçirilmez; tatilde ders çalışmakda 
uygun olmaz ama seneye aynı hatalara düşmemek için yeni stratejiler geliştirmelidir. Yıl boyun-

ca çalışıp emeğinin karşılığını belgelerle süsleyen kardeşlerimizi biz de tebrik ediyor, başarılarının devamını 
diliyoruz. Karne değerlendirmesi tamamlandıktan sonra tatil planı yapılabilir.

Peki tatilde neler yapılmalı? Öncelikle yaz kurslarına katılmalı. Kur’an-ı kerim okumalı, bilen-
ler biraz daha okumasını geliştirirken hiç bilmeyenler okumayı öğrenmelidir. Spor kurslarına 
katılmalı. Yüzme, güreş gibi spor dallarında kendinizi geliştirmelisiniz. Tarihi mekanlara, 
dost ve akrabalara ziyaretler yapılmalı, sılayı rahim ihmal edilmemelidir.  

Tatili, gece geç vakitlere kadar oturup ertesi gün de öğleye kadar uyuyarak ardından kalkıp kahvaltı yapılan 
ve geç kalkmanın tembelliğiyle dışarı çıkmayıp bilgisayarda oyun oynanarak internette boş boş oyalanmak ya da 
televizyonda amaçsızca kanallar arasında gezinerek vakit geçirilen bir zaman dilimi olarak görmek asla uygun 
değildir. Uygun bir tatil planı yapılmalıdır.

Planları namaz vakitlerine göre ayarlamalı, güne sabah namazı ile başlamalıdır. Mümkünse ca-
miye gitmeli; sabahın o serinliğini, günün sessizliğini bozan kuş seslerini, doğanın sesini dinlemeli, 

ozon gazını teneffüs ederek güne zinde ve mutlu başlamalıdır. 

Ozon gazı, bazı zaman dilimlerinde yeryüzünde daha bol miktarda bulunur. Yağmur yağdıktan hemen 
sonra sabah güneş doğmadan yaklaşık bir saat önce yeryüzünde ozon gazı diğer zamanlara göre daha bol 
bulunur, topraktan farklı bir koku yayılır. Bu zaman dilimlerinde doğada yürüyüş yapmak, camiye gidiş geliş 
ya da evin pencerelerini açıp hava almasını sağlamak doğal ozon terapisi almanızı sağlar. Ozon gazı vü-
cuttaki yaşlı hücrelerin atılması ve vücutta hücre yenilenmesini hızlandırır. Vücut zindelik kazanır, hastalıklara 
karşı vücut savunması güçlenir. Yaralar ve hastalıklar daha hızlı ve kolay iyileşir. Rabbimizin sabah vaktine 
vermiş olduğu bu özel ikramdan faydalanılmalıdır. Aynı şekilde diğer namazları da ihmal etmemeli cemaatle 
kılmaya özen gösterilmelidir.

Tatil de yanınızda bir okuduğunuz kitap bir de gezip gördüğünüz yerlerin özelliğini, ilginizi çeken 
olayları yazacağınız veya günlük tutacağınız bir ajandanız olsun. Kitap okudukça anlama, konuşma, yo-

rumlama kabiliyetiniz, ufkunuz, hayata bakışınız gelişirken yepyeni dünyalarla tanışma fırsatı bularak yazacağınız 
g ü n l ü k l e yazarlık yeteneğiniz gelişecektir. Hatıratınız ilerleyen yıllarda tatlı hatırala-

rınızın tanığı olarak eski günlerinizi size hatırlatacaktır. 



Temel Atma Töreni  
Adamın biri bir gün Karadeniz Bölgesi’nde gezmeye gider. 
Arabasıyla ilerlerken bakar ki bir uçurumun kenarında muhteşem bir manzara ve de bir grup yöreli 

davul zurna, kemençe horon tepiyorlar.
Çeker arabasını sağa ve başlar seyretmeye ama o da ne?
Adamlar bir tur atıp geliyorlar uçurumun başına ve halayın başındakini aşağıya atıyorlar. 

Sonra bir tur daha ve yine bir adam aşağıya... 
Turist dayanamaz yaklaşır yanlarına ve sorar: 
- Kardeşim ne diye atıyorsunuz adamları aşağıya? 
İçlerinden biri cevap verir:  
-Haçan biz burada Temel atma töreni yapayruk!  

Sanki Yedim Camii
İstanbul’un Fatih ilçesi Sinanağa Mahallesi Kırbacı Sokak’ta bulunan caminin ilginç bir yapım hika-

yesi vardır. 

Sanki Yedim Camii, Osmanlı döneminde 18. yüzyılda 
yaptırıldığı tahmin edilen küçük bir mahalle camisidir. 

Yapılış tarihi ve kim tarafından yaptırıldığı hakkında 
kesin bir bilgi olmamakla birlikte çeşitli rivayetler günümü-
ze ulaşmıştır. 

Keçecizade Hayreddin Efendi adında dar gelirli bir es-
naf (Bir başka rivayete göre Adanalı Şakir Efendi’dir.) 

“Allah’ın mescitlerini, ancak Allah’a ve ahret 
gününe inanan, namazı gereği üzere kılan, zekâtı 
veren ve Allah’tan başka kimseden korkmayanlar 
imâr eder. İşte bunların doğru yolda olup başarıya 
ulaşacakları umulur.” âyetindeki müjdeyi duyunca bir 
cami yaptırma arzusu duyar. 

Camii yaptırmaya gücü yetmediğinden para biriktir-
meye karar verir. Ne zaman ki canı bir şey istese: “Sanki 
yedim! (var say ki yedin)” der ve yemek istediği şeyin 
fiyatı kadar parayı bir kenara koyar. Biriktirdiği paralar kü-
çük bir cami yaptıracak miktara ulaşınca bu mütevazı ca-
miyi yaptırır. Yaptırılan cami halk arasında “Sanki Yedim 
Camii” olarak anılmaya başlar. 

Camii küçük birikimlerle neler yapılabileceğini göste-
ren çok güzel bir örnektir. 



Virdlerdeki
Fazilet ve Müjdeler

﷽
مَدُۚ ﴿٢﴾ لمَْ يلَِدْ وَلمَْ يوُلدَْۙ ﴿٣﴾ وَلمَْ يـَكُنْ لهَُ كُفُواً اَحَدٌ  ُ الصَّ ُ اَحَدٌۚ ﴿١﴾ اَلّلٰ قلُْ هُوَ الّلٰ

﴾٤﴿
   “De ki: O Allah, birdir. Allah, bütün mahlûkların kendisine yöneleceği 
ve sığınacağı yegâne varlıktır. O doğurmadı ve doğurulmamıştır. Ve ona hiç 
bir şey denk eşit olmamıştır.” 

   Cabir b. Abdullah (radiyallahu anh)’den rivayete göre: Rasûlüllah (sallallahu 
aleyhi vesellem) buyurdular ki: “Üç şey vardır ki, herkim imanıyla beraber 
(mü’min olduğu halde) bunları yaparsa dilediği kapıdan cennete girer ve göz 
nuru hurilerden dilediği ile evlendirilir: katilini affeden, gizli olup (kimsenin 
bilmediği borcunu) ödeyen ve her farz namazın ardından on kere ihlas suresini 
okuyan.” 

  - Hz. Ebubekir (radiyallahu anh) hemen: “bunlardan birini yapan da aynı mıdır? 
Ya Rasûlüllah! diye sordu. Efendimiz (sallallahu aleyhi vesellem) de buyurdular ki: 
“Birini yapanda (aynıdır.)” (Hadis için bkz.: Ebî Ya‘lâ el-Mevsılî, el-Müsned, nr. 
1794, 3/332.)

  • Hakem b. Cahl (radiyallahu anh) anlatıyor: Emîr’ul-Mü’minin Hz. Ali 
(kerremallahu vechehu) Sabah namazından sonra bizim yanımıza uğradı ve dedi ki: 
“Ben, Rasûlüllah (sallallahu aleyhi vesellem)’i şöyle derken işittim: “Her kim 
sabah namazını kıldıktan sonra hiç konuşmadan on defa İhlas suresini 
okursa, o gün içerisinde ona hiçbir günah ulaşamaz ve şeytandan korunur.” 
(Hadis için bkz.: İbni Asâkir, Muhtasar’ı Tarîhi Dimeşk, 24/195; Ali el-Müttakî el-Hindî, 
Kenzü’l Ummâl, 2/67 nr. 3538.)

  • İbnü’n-Neccâr’ın İbni Abbas (radiyallahu anh)’den rivayetine göre Peygamber 
(sallallahu aleyhi vesellem) buyurdular ki: “Herkim ihlas suresini her farz namazın 
ardından on defa okursa Allah (azze ve celle) ona rızasını ve mağfiretini 
vacip kılar.” (Hadis için bkz.: Suyûtî, Câm‘ul-ehâdîs, nr. 22829, 7/343. Ali el-Müttakî 
el-Hindî, Kenzü’l Ummâl, 1/298 nr. 2729.)


